定例会及び新年互礼会タイムスケジュール
	定例会
	互礼会

	15：00　受付開始
15：30　開会宣言（木下副理事長）
15：35　国歌斉唱
        JCソング斉唱
　JCIクリード唱和（渋谷　和則）
　　　  JCIミッション唱和並びに
JCIビジョン唱和（岩本　孝道）
 JC宣言文並びに綱領唱和（舟岡　悠）

15:40　セクレタリー及び議事録署名者の指名
（奥理事長）
　　　 出席者点呼確認
15:45　プレジデンシャルリースの贈呈
（奥理事長及び永野直前理事長）
第56代理事長　永野先輩
第57代理事長　谷川先輩
第58代理事長　梅田先輩
第59代理事長　山内先輩
15:55　理事長挨拶（奥理事長）
16:10　直前理事長へ感謝状
（奥理事長及び山内監事）
　　　 直前理事長挨拶　（永野直前理事長）
　　　 出席者優良者表彰
16:25　報告事項（佐藤専務理事）
　　　 会員消息
　　　 入会承認式
　　　 その他
16:50　閉会宣言（中野副理事長）

	17：00　受付(17:50迄)
18：00　岸和田高校　吹奏楽部
18：15　開会の辞
18：18　国歌斉唱
18：20　理事長挨拶（奥理事長）
18：30　ご来賓者紹介及び挨拶
岸和田商工会議所　会頭　ナカイ　ヒデキ　様
衆議院　議員　エンドウ　タカシ　様
衆議院　議員　カミタニ　ノボル　様
大阪ブロック協議会会長　オダ　ヒロシ　君
18：55　乾杯
[bookmark: _GoBack]シニアクラブ会長　シマモト　シゲヒサ　様
19：00　祝電披露
　　　　（以降歓談）
19：30　2017年度事業報告（永野直前理事長）
19：40　2018年度役員紹介（佐藤専務理事）
19：55　閉会の辞
20：00　閉会